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Nawigacja GPS Garmin eTrex Touch 25
TopoActive Europe

Dostępność

Producent Garmin

Opis produktu
eTrex Touch 25 to nowe urządzenie nawigacyjne idealne dla rodzin lubiących aktywność na świeżym powietrzu, jak również dla amatorów
wspinaczki górskiej. eTrex Touch 25 możesz zabrać na pieszą wędrówkę, na rower, sprawdzi się też w geocachingu.

eTrex to od 15 lat najpopularniejsza i odnosząca największe sukcesy seria rekreacyjnych urządzeń GPS. Najnowszy model eTrex Touch 25
charakteryzuje się niezwykle łatwą i wygodną obsługą. Urządzenie ma fabrycznie zainstalowane mapy TopoActive Europe i zoptymalizowane
profile rekreacyjnych form aktywności. Zawiera informacje o 250 000 skrzynek do geocachingu, co zapewnia wiele godzin zabawy w terenie.
Dołączony do zestawu uchwyt rowerowy ułatwia korzystanie z urządzenia podczas jazdy na rowerze.

  

Ręczna nawigacja Garmin to ciekawe urządzenie na rodzinne wypady.
Charakteryzuje się łatwą i wygodną obsługą, wyposażone jest w ekran
dotykowy, wysokościomierz i załadowane fabrycznie mapy TopoActive
Europe

Zoptymalizowane pod kątem różnych aktywności — wystarczy wybrać jedną z nich i ruszyć w drogęZaładowane fabrycznie mapy Garmin TopoActive EuropeW zestawie uchwyt rowerowyJasny, kolorowy, dotykowy ekran pojemnościowy o przekątnej 2,6 cala3-osiowy kompas z kompensacją nachyleniaMożliwość pobierania gotowych tras i szlaków rekreacyjnychGeocaching bez użycia papierowych map dzięki 250 tysiącom załadowanych fabrycznie skrzynek

 

Bądź pewny swojej drogi

Urządzenie eTrex Touch działa jak nawigacja samochodowa, ale jest wyposażone w mapy i funkcje zaprojektowane z myślą o nawigacji podczas
aktywności rekreacyjnych, takich jak wycieczki rowerowe i piesze. Niezależnie od tego, czy zmierzasz w konkretnym celu, czy chcesz po prostu
zapisać swoją aktywność, by się później nią podzielić, urządzenie eTrex Touch zapewni Ci wsparcie. W serwisach Garmin Connect i Garmin
Adventures możesz wyszukiwać i pobierać aktywności ukończone przez innych oraz podzielić się swoimi przygodami.

Łatwy w obsłudze ekran dotykowy sprawia, że z urządzenia mogą korzystać nawet dzieci. Wystarczy dotknąć i można ruszać w trasę. Wybierz
jedną z wielu dostępnych form aktywności, takich jak wędrówki piesze, wycieczki rowerowe lub geocaching. Możesz cieszyć się wypadem w
przyrodę i odpoczynkiem z rodziną, nie martwiąc się o drogę.
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Gotowy do startu

Ręczna nawigacja eTrex Touch ma wszystko, czego potrzeba, by cieszyć się wyprawami na świeżym powietrzu, gdy tylko najdzie Cię na to
ochota. Stanowi świetne wsparcie dla Twoich aktywności, możesz z niego korzystać zaraz po rozpakowaniu.

Dołączony do zestawu uchwyt rowerowy na pewno przyda się każdemu amatorowi rowerowych wycieczek, umożliwiając łatwe zamocowanie
urządzenia eTrex Touch na kierownicy.

Urządzenie ma fabrycznie załadowane mapy Garmin TopoActive Europe 46 krajów — wystarczy włączyć urządzenie, podłączyć je do sieci GPS i
rozpocząć nawigację. Mapy można także aktualizować bez dodatkowych kosztów. Duża pamięć wewnętrzna o pojemności 8 GB i gniazdo
microSD zapewniają miejsce na dodatkowe mapy, np. szczegółowe mapy topograficzne i mapy morskie.

 

Wciągnij się w geocaching

Poznaj niezwykłą rozrywkę poszukiwania skarbów z GPS-em, czyli geocaching. Z urządzeniem eTrex Touch geocaching jest dostępny dla
wszystkich, ponieważ podaje trasy do skrzynek bez użycia papierowych map, ich oceny i najnowsze wpisy bezpośrednio na ekranie, bez
konieczności drukowania czegokolwiek.

Urządzenie eTrex 25 jest wyposażone w elektroniczny kompas, który pokazuje trasę do celu podróży nawet gdy się nie przemieszczasz, co jest
znacznym ułatwieniem podczas przerw w poszukiwaniu skrzynek.

eTrex Touch dysponuje bazą 250 000 ciekawych skrzynek idealnych dla nowicjuszy geocachingu, dzięki którym poznasz podstawy tej zabawy.
Wszystkie lokalizacje skrzynek pochodzą z serwisu geocaching.com, największej na świecie platformy geocachingu.

 

Przeżyj i podziel się przygodą

Nie masz pomysłu na cel podróży lub na trasę? Przejrzyj polecane przygody w serwisach Garmin Connect i Garmin Adventures i wybierz coś dla
siebie spośród tras i skrzynek odkrytych przez innych. Następnie pobierz wybrany element do swojego urządzenia eTrex Touch i gotowe. W
serwisach tych możesz również utworzyć zupełnie nową trasę lub dostosować istniejącą i pobrać ją do urządzenia.

Chcesz zapisać przygodę, aby móc przeżyć ją jeszcze raz? Urządzenie eTrex Touch rejestruje Twoje trasy, dzięki czemu możesz przesyłać je do
serwisów Garmin Connect i Garmin Adventures. Serwisy te są bezpłatne oraz umożliwiają udostępnianie przygód znajomym i rodzinie.

 

Sprawdzona jakość eTrex

eTrex Touch to najnowszy model z niezwykle popularnej serii ręcznych urządzeń GPS eTrex. Urządzenia te są używane na całym świecie: od
zamarzniętych biegunów po rozpalone afrykańskie pustynie i wilgotne dżungle Ameryki Południowej. Linia urządzeń eTrex sprawdza się w
każdych warunkach, model eTrex Touch oferuje tę samą trwałość i wytrzymałość.

Urządzenie eTrex Touch obsługuje standardy GPS i GLONASS, pozwalając korzystać z możliwości dwóch systemów satelitarnych, co oznacza
szybsze określanie pozycji i większą dokładność w ciężkich warunkach. Urządzenie eTrex wykona wszystkie obliczenia — Ty wystarczy, że
sprawdzić swoją bieżącą pozycję i będziesz się kierować wskazówkami nawigacyjnymi.

Nawigacja eTrex Touch została stworzona do pracy w trudnych warunkach, charakteryzuje się wodoodpornością na poziomie IPX7 i ma odporny
na zarysowania ekran. Długi, 16-godzinny czas działania na bateriach i możliwość użycia standardowych, wymiennych baterii AA sprawiają, że
nie musisz martwić się o ładowanie w czasie wyprawy.

Model eTrex zawiera wszystkie klasyczne funkcje serii eTrex, takie jak informacje dotyczące połowów i polowań, zegarek sportowy, kalendarz
słoneczny i księżycowy, a także godziny wschodów i zachodów słońca oraz wiele innych przydatnych funkcji.

wygenerowano w programie shopGold



 

 

Niewielki i pomocny towarzysz podróży

To przydatne urządzenie mieści się z łatwością w kieszeni i na kierownicy. Jego rozmiar jest specjalnie dostosowany do użytku dla dzieci.
Zastosowany systemem stelaża montażowego pozwala zamontować urządzenie eTrex Touch praktycznie w dowolnym miejscu przy użyciu
wyspecjalizowanych uchwytów dla łodzi, samochodów, plecaków itp.
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